

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901641		Lieferungsnr. DI230600182 vom 02.06.2023: Externe Belegnr. TEL.: Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	56,62	113,24
2	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	19,00	38,00
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600182							151,24
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							151,24
19% MwSt.							28,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							179,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600240 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,56



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600240

Lief. an Adresse

Meykratec GmbH
Hebetechnik
Gewerbepark 2
49214 Bad Rothenfelde
Deutschland